
  

  

Prot. n. 97                       Bari, 07/01/2025 
  

 

IL DIRETTORE 
  

VISTO   L’art. 59, comma 9-ter, del d.l. 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla l. 3 

luglio 2021, n. 106;  

VISTO    il “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia presso il 

Conservatorio di Musica “Niccolò Piccinni” di Bari” per il settore artistico disciplinare 

CODI/02 - Chitarra, prot. n. 10436 del 30/09/2024;  

VISTO    il decreto di nomina prot. n. 12257 del 05/11/2024 della commissione di valutazione per il 

concorso ai sensi dell’art. 59, comma 9-ter, del d.l. 25 maggio 2021, n. 73, convertito con 

modificazioni dalla l. 3 luglio 2021, n. 106 per il settore artistico disciplinare CODI/02 - 

Chitarra;  

VISTO    il verbale n. 1 di insediamento della Commissione del 12/11/2024 che ha stabilito i criteri di  

   valutazione delle prove;  

VISTI   le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della Commissione; 

VISTO   il verbale n. 2 del 14/11/2024 della Commissione relativo alla valutazione dei titoli dei 

canditati e alla indicazione della data della prova d’esame; 

VISTO   il verbale n. 3 del 13/12/2024 della Commissione dal quale risultano gli esiti della prova 

d’esame di cui all’art. 9 del Bando e la conseguente predisposizione della graduatoria 

provvisoria; 

VISTO   il verbale del Consiglio Accademico del 17/12/2024 con il quale si approvano tutti gli atti e in 

particolare i verbali 1, 2 e 3 della Commissione; 

VISTO   il Decreto Direttoriale di pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria prot. n. 14727 

del 18/12/2024; 

PRESO ATTO che sono già decorsi n. 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, termine dal 

quale, in assenza di reclami per errori materiali (art. 10, comma 4 del Bando), la predetta 

graduatoria diventa definitiva (art. 10, comma 5); 

 

DECRETA 
 

Di approvare, ai sensi dell’art. 10 del bando di concorso prot. n. 10436 del 30/09/2024, la graduatoria di merito 

definitiva come segue, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione 

all’impiego: 
 

cognome nome 

Titoli di servizio, titoli 

artistici, culturali e 

professionali 

Prova 

d'esame 

TOTALE 

(punteggio minimo 60/100) 

Del Giudice Domenico 29 70 99 

Roberto Andrea 27 70 97 
 



  

  

Il presente decreto è pubblicato sul sito del Conservatorio di Musica “Niccolò Piccinni” di Bari, nonché sul 

Portale dei concorsi AFAM, e ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari. 

 

 

                     Il Direttore  

                         M° Corrado Roselli  

 


		2025-01-07T11:14:06+0100
	ROSELLI CORRADO




